广西壮族自治区环境保护厅办公室

广西壮族自治区环境保护厅办公室关于召开
广西固体废物处置中心工程环境保护

公众座谈会的通知

各有关单位：

经研究，我厅定于 2015 年 5 月 15 日召开广西固体废物处

置中心工程周边村屯群众座谈会，通报工程环境保护工作和环

境问题调查结果，听取公众环境保护诉求。现将有关事宜通知

如下：

一、会议时间

5 月 15 日（星期五）上午 9:30～12:00 开会，会期半天。

二、会议地点

横县六景工业园区广西固体废物处置中心工程现场会议室。

三、参会人员

（一）环境保护厅环评管理处、重金属处，自治区环境监

察总队、固体废物管理中心代表。

（二）南宁市环境保护局 3 人、环境监察支队 1 人。

（三）横县环境保护局 3 人，环境监察大队 1 人。

（四）横县人民政府、六景工业园区管委会、横县农业局、

国土局、卫计委等单位代表。

（五）广西神州立方环境资源有限责任公司代表。

— 2—

（六）自治区环境监测中心站代表。

（七）工程周边村屯群众代表：江平村 5 人、良圻村、大

兴村、利垌村、仁和村、新和村、雁塘村、那午村、外六恩村、

内六恩村、那传村各 3 人。

四、会议内容

（一）通报工程建设情况和工程试运行期间，环保措施落

实和环境管理工作及整改情况；

（二）通报工程验收监测结果；

（三）通报工程验收公示期间，工程环境信访调查结果；

（四）通报工程整改后，环保部门现场检查意见；

（五）答复参会群众代表提出问题。

五、其他事项

（一）请广西神州立方环境资源有限责任公司协助做好会

务工作。

（二）环境保护厅参会人员 5 月 15日 8:00于单位大楼东侧

停车场统一乘车前往。

联 系 人：环评管理处 曾健华

联系电话：0771-5301565（兼传真） 13977136985

广西壮族自治区环境保护厅办公室

2015 年 5 月 12日

（信息是否公开：主动公开）